ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об оплате по среднему заработку
Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании заявления менеджера по продажам Ожегова Н.Е., справки о донации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить менеджеру по продажам Ожегову Н.Е. выходные дни 23-24 мая (2 дня) с оплатой по среднему заработку.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ожегова Н.Е. с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

об оплате по сред

нему заработку

Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года

На основании

заявления

менеджера

по продажам Ожегова Н.Е.,

спра

вки о

д

онации,

приказываю:

1.

Предоставить ме

неджеру по продажам

Ожегову Н.Е. выходные дни 23

-

24 мая (2 дн

я)

с оплатой по среднему зараб

отку.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить

Ожегова Н.Е.

с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  об оплате по сред нему заработку   Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года   На основании  заявления   менеджера  по продажам Ожегова Н.Е.,   спра вки о  д онации,   приказываю:   1.   Предоставить ме неджеру по продажам  Ожегову Н.Е. выходные дни 23 - 24 мая (2 дн я)  с оплатой по среднему зараб отку.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить  Ожегова Н.Е.   с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)